

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

2022-2023 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI TEZLİ YÜKSEK LİSANS KONTENJANLARI

ANABİLİM DALI	PROGRAM	KONT.	MEZUNİYET DERECEŚİ VE ALANI	ALES PUANI TÜRÜ	ALES PUANI	YABANCI DİL	DİĞER HUSUSLAR	YATAY GEÇİŞ
ANTRENMAN VE HAREKET AD.	Antrenman ve Hareket YLP.	12	Spor Bilimleri Fak., Spor Bilimleri ve Teknolojisi YO., Beden Eğitimi ve Spor YO., veya Eğitim Fakültelerinin Beden Eğitimi Öğretmenliđi, Sağlık Bilimleri Fak, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, Tıp Fak., Beslenme Bölümü Lisans Mezunu olmak.	EA-SÖZ-SAY	60 Puan	-----		
FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON AD.	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon YLP.	7	Üniversitelerin Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon ile Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölüm, Yüksekokul ya da Fakültelerinden Lisans derecesi ile mezun olmak.	EA-SÖZ-SAY	60 Puan	YDS veya geçerliliđi Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 45 puan almış olmak.		
FİZYOLOJİ AD.	Fizyoloji YLP.	2	Eczacılık, Tıbbi Biyolojik Bilimler Fakültesi, Fen-Edebiyat veya Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü, FTR Yüksekokulu Lisans mezunu olmak. Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü Mezunu olmak.	SAY	60 Puan	YDS veya geçerliliđi Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 50 puan almış olmak.		
HALK SAĞLIĐI HEMŞİRELİĐİ AD.	Halk Sağlıđı Hemşireliđi YLP.	6	Hemşirelik Yüksekokulu, Sağlık Yüksekokulu, Hemşirelik Fakültesi ya da Sağlık Bilimleri Fakültelerinin Hemşirelik Bölümü Lisans düzeyi mezunu olmak.	EA-SAY	60 Puan			

HEMŞİRELİK AD.	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği YLP	12	Hemşirelik Yüksekokulu, Sağlık Yüksekokulu, Hemşirelik Fakültesi ya da Sağlık Bilimleri Fakültelerinin Hemşirelik Bölümü Lisans düzeyi mezunu olmak.	EA-SAY	60 Puan		
HEMŞİRELİK AD.	Doğum-Kadın Hastalıkları Hemşireliği YLP.	4	Hemşirelik Yüksekokulu, Sağlık Yüksekokulu, Hemşirelik Fakültesi ya da Sağlık Bilimleri Fakültelerinin Hemşirelik Bölümü Lisans düzeyi mezunu olmak.	EA-SAY	60 Puan		
HİSTOLOJİ-EMBRİYOLOJİ AD.	Histoloji- Embriyoloji YLP.	4	Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Eczacılık, Fizik Tedavi YO., Sağlık YO., Sağlık Bilimleri Fakültesi, Veteriner Fakültesi Lisans mezunu olmak.	SAY	60 Puan	-----	
İŞ VE UĞRAŞI TEDAVİSİ AD.	El Rehabilitasyonu YLP.	2	Üniversitelerin Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon, ile Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Bölüm/Yüksekokul ya da Fakültelerinden Lisans mezunu olmak	EA-SAY-SÖZ	60 Puan	YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 45 puan almış olmak.	
İŞ VE UĞRAŞI TEDAVİSİ AD.	İş ve Uğraşı Tedavisi YLP.	1	Üniversitelerin Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon, ile Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Bölüm/Yüksekokul ya da Fakültelerinden Lisans mezunu olmak	EA-SAY-SÖZ	60 Puan	YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 45 puan almış olmak.	

KANSER MOLEKÜLER BİYOLOJİSİ AD.	Kanser Moleküler Biyolojisi YLP.	3	Tıp Fakültesi, Fen Fakültesi Biyoloji, Moleküler Biyolojisi ve Genetik Bölümlerinden Lisans mezunu olmak.	EA-SAY	60 Puan	-----		
TIBBİ BİYOLOJİ AD.	Tıbbi Biyoloji YLP.	4	Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Tıbbi Biyolojik Bilimler Bölümü, Kimya Bölümü, Kimya Mühendisliği, Biyokimya Bölümü, Tıp Fakültesi, Veteriner Hekimliği, Diş Hekimliği, Eczacılık Fakültesi mezunları başvurabilir.	SAY	60 Puan	-----		
TIBBİ FARMAKOLOJİ AD.	Tıbbi Farmakoloji YLP.	3	Tıp Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi veya Veteriner Hekimliği Fakültesinden mezun olmak.	SAY	60 Puan	YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 50 puan almış olmak		

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DOKTORA KONTENJANLARI

ANABİLİM DALI	PROGRAM	KONT.	MEZUNİYET DERECESİ VE ALANI	ALES PUANI TÜRÜ	ALES PUANI	YABANCI DİL	DİĞER HUSUSLAR	YATAY GEÇİŞ
ANTRENMAN VE HAREKET AD.	Antrenman ve Hareket Doktora programı	6	Beden Eğitimi ve Spor, Spor Bilimleri ve Sağlık Bilimleri alanında tezli yüksek Lisans mezunu olmak	EA-SÖZ-SAY	65 Puan	YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 55 puan almış olmak.		

FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON AD.	Fizyoterapi Ve Rehabilitasyon Doktora Programı	7	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon, İş ve Uğraş Tedavisi (Ergoterapi) alanlarında tezli yüksek Lisans yapmış olmak.	EA-SÖZ-SAY	65 Puan	YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 55 puan almış olmak.		
FİZYOLOJİ AD.	Fizyoloji Doktora Programı	2	Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Veteriner hekimliği Fakültesi Lisans mezunu veya Sağlık Bilimleri Enstitüsü Fizyoloji Yüksek Lisans mezunu olmak	SAY	65 Puan	YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 55 puan almış olmak.		
HEMŞİRELİK AD.	Hemşirelik Doktora Programı	8	Hemşirelik Anabilim Dallarından Hemşirelik Esasları, Doğum Kadın Hastalıkları Hemşireliği, Halk Sağlığı Hemşireliği, Psikiyatri Hemşireliği Tezli Yüksek Lisans diplomasına sahip olması ve PAÜ Sağlık Bilimleri Enstitüsü Lisansüstü Eğitim başvuru koşullarını yerine getirmek gerekmektedir.	EA-SAY	65 Puan	YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 55 puan almış olmak.		
HİSTOLOJİ- EMBRİYOLOJİ AD.	Histoloji-Embriyoloji Doktora Programı	2	Tıp Fakültesi, Eczacılık (5 Yıllık), Diş Hekimliği Fakültesi, Veteriner Hekimliği Fakültesi Lisans mezunu veya Histoloji ve Embriyoloji Yüksek Lisans mezunu olmak.	SAY	65 Puan	YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 55 puan almış olmak.		

TIBBİ BİYOLOJİ AD.	Tıbbi Biyoloji Doktora Programı	2	Biyoloji, Biyokimya, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Genetik alanlarında tezli yüksek Lisans, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Tıp Fakültesi Temel Bilimler Alanları ve Sınır Bilim/Neuroscience, Kök Hücre, Kanser/Onkoloji, Moleküler Tıp alanlarında tezli yüksek Lisans mezunu olmak-Eczacılık (5 Yıllık), Veteriner Hekimliği, Diş Hekimliği ve Tıp Doktorluğu derecesine sahip olmak. YÖK tarafından yukarıda sayılan alanlarda denkliği kabul edilenler.	SAY	65 Puan	YDS veya geçerliliği Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 55 puan almış olmak.	
TIBBİ BİYOLOJİ AD.	Tıbbi Biyoloji Doktora Programı (YABANCI UYRUKLU)	1	Türk Üniversitelerinde (Temel Bilimler-Sağlık Bilimleri Enstitüsü) Tıbbi Biyoloji tezli yüksek Lisans derecesine sahip olmak				Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından verilmiş tanınırlık ve denklik belgesi olan adaylar başvurabilir.

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ İLAN AÇIKLAMALARI:

- Sağlık Bilimleri Enstitüsü Lisansüstü kontenjanları için, sadece bir (1) programa başvuru yapılabilir.
- Tıpta Uzmanlık (TUS) Sınavı ve Diş Hekimliği uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavı (DUS)' tan en az 50 Temel Tıp puanı, GRE ve GMAT sınavlarının Sayısal puanı 65 standart puana eş değer kabul edilir.

A)-BAŞVURULARININ DEĞERLENDİRİLMESİ:

- 1- Tezli Yüksek Lisans ve Doktora programlarına giriş için; ALES sınav notunun **%50'si**, Lisans veya yüksek Lisans not ortalamasının **%15'i**, sınav puanının **%25'i**, yabancı dil (YDS veya eşdeğer puanın) puanının **%10'nun** ağırlıklı ortalaması hesaplanır. Ağırlıklı ortalaması Tezli Yüksek Lisans için **65**, Doktora için **70** puanın altında olan ve giriş sınavına katılmayan aday programa kabul edilmez.
- 2- Yazılı ve/veya sözlü olarak yapılacak bilimsel değerlendirme sınavından en az **50** puan alamayan veya bu sınava girmeyen adayların başarı puanı hesaplanmaz.

B)-BAŞVURU SÜRESİ, BAŞVURU ŞEKLİ, MÜLAKAT VE KESİN KAYITLAR:

Lisansüstü programlara başvuru işlemleri Üniversitemiz web sayfası üzerinden Online olarak;

09-20/01/2023 tarihleri arasında yapılacaktır. Posta ile veya şahsen yapılan müracaatlar değerlendirilmeyecektir.

Online Başvuru Adımları:

1. T.C. kimlik numarası ile sisteme girilerek, istenen bilgiler doldurulup öğrenci numarası ve şifre alınacaktır.
2. Sonra sisteme tekrar şifre ile giriş yapılarak, başvuru işlemi tamamlanarak, "LİSANSÜSTÜ EĞİTİM BAŞVURU FORMU" alınacaktır.
3. Başvuru ile ilgili açıklamalar ve işlemler; Üniversite internet ana sayfasında yer alan duyurular kısmında yer alacaktır.
Başvuru adresi: <http://app.pau.edu.tr/Enstitu/basvuru/basvuruBilgilendirme.aspx>

Mülakat tarihi ve Saati:

Tezli Yüksek Lisans / Doktora Programları için: **23.01.2023** Saat:10.00'da ilgili Anabilim Dalı Başkanlıklarında

ÖNEMLİ NOT: Adaylar Lisansüstü giriş sınavı esnasında, sisteme yükledikleri belgelerin aslını yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.

Lisansüstü Giriş Sınavı Sonuçlarının Adaylara Duyurulması: **27/01/2023** (İnternet Sayfasından)

Kesin Kayıtlar: **30/01/2023-01/02/2023** tarihleri arasında Enstitüde yapılacaktır.

Yedeklerden kayıt hakkı kazanan öğrencilerin adaylara duyurulması: **01/02/2023** (İnternet sayfasından)

Yedeklerden kayıt hakkı kazanan öğrencilerin kayıtları: **02-03/02/2023** tarihlerinde ilgili Enstitülerde yapılacaktır.

C)- KESİN KAYITTA İSTENEN BELGELER:

Yüksek Lisans (Tezli-Tezsiz) Programı için;	Doktora Programı için;
1-Başvuru formu,	1-Başvuru formu,
2-T.C. kimlik numarasını gösteren nüfus cüzdanı fotokopisinin onaylı örneği	2-T.C. kimlik numarasını gösteren nüfus cüzdanı fotokopisinin onaylı örneği
3-Lisans not ortalaması ve not dökümü belgelerinin aslı,	3-Lisans ve/veya yüksek Lisans not ortalaması ve not dökümü belgelerinin aslı,

4-Aslı iade edilmek koşuluyla, Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi ve onaylı sureti	4- Aslı iade edilmek koşuluyla, Lisans / Yüksek Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi ve onaylı sureti.
5-ALES sonuç belgesi (Tezli Yüksek Lisans için)	5-ALES sonuç belgesi,
6- YDS Sonuç Belgesi	6-YDS Sonuç Belgesi
7-İlgili mevzuata uygun 4 adet biyometrik fotoğraf	7- İlgili mevzuata uygun 4 adet biyometrik fotoğraf
8- Katkı payı harç dekontu (İ.Ö.Tezli/Tezsiz prog. öğr. alınır)	
8-Askerlik Durumu için kişinin beyanı esas alınır. Enstitü, kişi hakkında gerekli araştırmayı yapar, gerek görülürse adaydan belge istenir.	

D)- KESİN KAYIT BAŞVURU ADRESİ:

Sağlık Bilimleri Enstitüsü İleri Araştırma Laboratuvar Merkezi Binası Zemin kat Kıvımlı Yerleşkesi/DENİZLİ Tel : (0258) 296 39 15-3948 Fax : (0258) 296 39 68

E)-YABANCI UYRUKLU ADAYLARIN BAŞVURU SÜRESİ, BAŞVURU ŞEKLİ, GİRİŞ SINAVI VE KESİN KAYITLARI:

Yabancı uyruklu adayların kabulü (Yurt dışında ikamet eden ve Lisans mezuniyeti yurtdışından olan Türk vatandaşı veya yabancı uyruklu adayların), Pamukkale Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönergesinin 11. Maddesine göre yapılacaktır.

Adayların not dökümleri, diplomaları, referans mektupları ve başvurusunu güçlendirmek amacı ile aday tarafından sunulan diğer belgeler incelenir, durumu uygun olanlar sözlü ve/veya yazılı sınava alınır. Adayın durumu sözlü ve yazılı sınava girdiğinde her bir sınavın %50'si dikkate alınarak değerlendirilir. Giriş sınavına katılmayan ya da toplam başarı puanı 70'in altında olan aday başarısız sayılır. Adayın Lisansüstü programa kabulü/reddi EABD kurulunun önerisi, EABD Başkanlığının görüşü ve EYK kararı ile gerçekleşir.

Lisans derecesiyle yüksek Lisans programlarına başvuran adayların not ortalamasının 4'lük not sisteminde en az 2.00, yüksek Lisans derecesiyle doktora programlarına başvuran adayların not ortalamasının 4'lük not sisteminde en az 2.50 olması gerekir. Lisans derecesi ile doktora programlarına başvuru yapılamaz .Yabancı uyruklu adayların programa kayıt yaptırabilmesi için C1 düzeyinde Türkçe bildiğini belgeleyebilmesi gerekmektedir. Belgesi olmayanların Türkçe hazırlık programlarına kayıtları yapılır.

Yabancı Uyruklu adaylar başvurularını, **09-20/01/2023** tarihleri arasında istenen belgeler ile birlikte şahsen ilgili Anabilim Dalı Başkanlığına yapacaklardır.

Yabancı uyruklular için Lisansüstü giriş sınavı: **24.01.2023** saat 10:00'da ilgili Anabilim Dalı Başkanlıklarında yapılacaktır.

Lisansüstü Giriş Sınavı Sonuçlarının Adaylara Duyurulması: **27/01/2023** (İnternet Sayfasından)

Kesin Kayıtlar: : **30/01/2023-01/02/2023** tarihleri arasında Enstitüde yapılacaktır.

Yedeklerden kayıt hakkı kazanan öğrencilerin adaylara duyurulması (İnternet sayfasından) : **01/02/2023** saat 17:00'den sonra.

Yedeklerden kayıt hakkı kazanan öğrencilerin kayıtları: **02-03/02/2023** tarihlerinde Enstitüde yapılacaktır.

Yabancı Uyruklu Adaylardan Başvuruda İstenen Belgeler: (Başvuru sırasında sureti, kesin kayıt esnasında ise aslı veya onaylı sureti verilmesi gerekli evraklar)

- 1) Diploma veya geçici mezuniyet belgesi ve onaylı Türkçe tercümesi.
- 2) Not Döküm Çizelgesi ve onaylı Türkçe tercümesi.
- 3) Öğrenim amaçlı giriş vizeli pasaport örneği ve onaylı Türkçe tercümesi.
- 4) Yükseköğretim Kurulu tarafından verilen diploma denklik belgesi/ okul tanınırlık
- 5) Varsa Türkçe Dil Bilgisi Düzeyini Gösteren Belge